2021 年４月 26 日

各 位

新規出店（イタリア食材＆デリ『ローマ商店』）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、2021

年４月 26 日に新たなランドマークとして開業予定の商業施設「EKIZO(エキゾ)神戸三宮」の中核

店舗となる、買ってその場で楽しめるグローサラント「キッチン＆マーケット」内(地下 1 階)に

イタリア食材＆デリ「ローマ商店」をオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．店  舗  名  「イタリア食材＆デリ『ローマ商店』」

２．コ ン セ プ ト

イタリアに息づく、人と人との繋がりを大切にする文化、太陽のようなユーモアあふれる性格、アー

ト溢れる空間で食を楽しむ心がコンセプトです。その様なイタリアの活気が溶け込みやすいお洒落で魅

力ある神戸の街で、思わず心が笑ってほぐれてしまうような瞬間を提供したいという気持ちから「ロー

マ商店」が生まれました。本場イタリアの食文化に丹波産の旬の食材を掛け合わせた心躍る料理の数々

で、神戸の皆様の“あったらいいな”を叶え、街の商店の様にお客様との対話を大切にするあたたかい

お店を目指します。

  ■イタリア食材＆デリ『ローマ商店』の利用の仕方

  「サッと」「パッと」「チョッと」という 3 つのテーマでお客様にご利用頂ければと存じます。

① サッと飲める気軽さ

立ち飲みの様にサッと飲んでサッと帰れるような気軽な飲みに最適です。

② パッと食べて・パッと持ち帰れる手軽さ

駅ビル内立地であることから、毎日に寄り添った「楽しみ」と「利便性」を兼ね備えており、出来

立てをパッとその場で、帰り際にパッと持ち帰るなどの 2 通りの楽しみ方が可能です。

③ チョッと小洒落た痛快さ

「誰かを誘うなら、誰かに手土産を持って帰るなら、周りの大切な人にちょっと気が利いたお店が

いい。」という想いにぴったりないつもよりチョッと小洒落た空間と料理を提供します。

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO
平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

  ■イタリア食材＆デリ『ローマ商店』について

  主に 3 部門から構成しております。

① チーズ

フレッシュタイプチーズである「モッツァレラチーズ」

「ブッラータ」「リコッタ」「マスカルポーネ」の４種

類全てを店内で手作りし、出来立てのおいしさを堪能い

ただけます。

② イタリアンデリ＆スイーツ

イタリアンデリでは、店内で作っている自家製チーズを

使用した本場イタリアでも人気の商品や、イタリアの食

に丹波産の旬の食材をかけあわせた商品、ちょっと気が

利いたいつもより少しお洒落な商品を多数ご用意してお

ります。

③ イタリアの輸入食材

イタリア産のワイン、生ハム、チーズ、オリーブオイル、

ジェラート、チョコレート、生ビールなど多数販売して

おります。商品のラベルも印象的でイタリア産の食材と

共に写真映えし、まるでイタリアに行ったような気分を

味わえます。

３．所  在  地   神戸市中央区加納町 4-2-1 地下 1 階 キッチン＆マーケット内

４．オ ー プ ン 日   2021 年４月 26 日（月）

５．営 業 時 間   10:00 〜 23:00

６．面     積   45.98 ㎡

７．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上